年　　月　　日

（あて先）加賀市長

住所（所在地）
氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

補助事業実績報告書
　　年　　月　　日付収加経第　　 -  号により補助金交付決定の通知があった加賀市合併処理浄化槽設置事業を下記のとおり実施したので、加賀市補助金交付規則第１３条の規定により関係書類を添えて報告いたします。

記

１　収支決算書　　（別紙のとおり）

２　事業実施期間　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで
３　事業の内容及び経費の精算書（別紙のとおり）

４　その他　　添付書類

(1) 工事請負契約書(写)               (2) 工事写真

(3) 浄化槽保守点検委託契約書 (写)    (4) チェックリスト（設備士による機能試験）

(5) 領収書(写)                       (6) 浄化槽設置後の水質検査申込書 (受付印有･写)

(7) 浄化槽設置後の水質検査結果(後日提出の事)

(8) その他市長が必要と認める書類

収支精算書
事業名：加賀市合併処理浄化槽設置事業

箇　所：加賀市

	１．収入の部

費　　　　　目
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増△減
	備　　考

	加賀市補助金

自己負担

計
	円
	円
	円

２．支出の部

	費　　　　　目
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増△減
	備　　考

	合併処理浄化槽
設置費
　人槽　1基

計
	円
	円
	円

事業の内容及び経費配分
	事業名
	加賀市合併処理浄化槽設置事業

	事業の内容
	事業費
	補助割合
	事業費の負担区分
	摘　　要

	自己負担金
	補  助  金

	計

	合併処理浄化槽

設置

          町

    人槽   1基
計
	円
	定額

	円
	円
	円
	円

[image: image3.png]B ®EFTyIsURE

BEEE FruoRATE
1. MATZLRUBRELLOOR EERLD
O&HTK B8 D7k

SIETE N

2. 53

SRR

3. EELE0ES

i zopERUES AL ARARU—EMBECL-E 2

. MATZ:, BKRELLRY
. BEOBETN

6. pEEFORR  ( om)

7. BEREOLERUZOFINRR

NEE
9. BLERENKINRR

ERIAEORH R
BB,

10. BRHSOEY. B8 BEEORR

L@iznu\

FoREE EREE]
S BERURSORR

=<3

HERROLY. B8 BEORR

FAR TRUHGTAH )

RTOBRF A PR B,
R TOMYZ LA

% £ A 8
FLEREE

i
m

[image: image1]
[image: image2.emf]実績報告書類確認リスト

確認項目

 確認項目

  1.補助金実績報告書

  ８.工事写真

 　（１）住所・氏名が正しく記載されているか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（１）工事写真が2部添付されているか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（２）工事実施期間が適切であるか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（２）工事の写真が適正に写されているか？

Ｙ□　Ｎ□

  2.収支精算書

  9.領収書

 　（１）収支精算書が添付されているか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（１）領収書が添付されているか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（２）記載漏れがないか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（２）領収書の金額が審査額と等しいか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（３）収入の部の計と支出の部の計が等しいか？

Ｙ□　Ｎ□

 10.請求書

 　（４）審査額に等しいか。

Ｙ□　Ｎ□

 　（１）請求書が添付されているか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（５）計算に誤りがないか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（２）請求書の金額が適正か？

Ｙ□　Ｎ□

  3.事業の内容及び経費配分

 　（３）請求書の振込口座番号等が記入されているか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（１）事業の内容及び経費配分が添付されている

　    （４）　請求書に申込者の印があるか？ Ｙ□　Ｎ□

 　　　か？

Ｙ□　Ｎ□

 　（２）審査額に等しいか。？

Ｙ□　Ｎ□

 　（１）単独処理浄化槽撤去工事写真が2部添付されているか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（３）計算に誤りがないか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（２）単独処理浄化槽が完全に撤去されていると分かるか？

Ｙ□　Ｎ□

  4.工事請負契約書（写）

 　（１）工事請負契約書（写）が添付されているか？

Ｙ□　Ｎ□ 　（１）環境配慮型浄化槽の性能要件を満たしているか Ｙ□　Ｎ□

 　（２）記載漏れがないか？

Ｙ□　Ｎ□

 13当てはまる浄化槽に１つチェックお願いします

 　（３）契約金額が審査額と等しいか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（１）通常型(高度処理型浄化槽は除く）

□

　 （４）工事実施期間が適切であるか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（２）窒素又は燐除去能力を有する高度処理型浄化槽

□

　 （５）収入印紙が割印されているか？ Ｙ□　Ｎ□

　　→放流水の総窒素濃度が20㎎/ℓ以下又は総燐濃度1mg/ℓ以下

  5.浄化槽保守点検委託契約書（写）

 　（３）窒素及び燐除去能力を有する高度処理型浄化槽

□

 　（１）保守点検委託契約書（写）が添付されて

　　→放流水の総窒素濃度が20㎎/ℓ以下及び総燐濃度1mg/ℓ以下

 　いるか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（４）BOD除去能力に関する高度処理型浄化槽

□

  6.浄化槽設置後の水質検査申込書

　　→BOD除去率97%以上、放流水のBOD5mg/ℓ以下

 　（１）水質検査申込書が添付されているか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（５）その他（下記に記入お願いします）

□

 　（２）浄化槽協会の受付印があるか？

Ｙ□　Ｎ□

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

  ７.チェックリスト

 　（１）チェックリストが添付されているか？

Ｙ□　Ｎ□

 　（２）浄化槽設備士がチェックしているか？

Ｙ□　Ｎ□

12設置された合併処理浄化槽

 11工事写真（単独処理浄化槽の撤去費補助がある場合）

平成　　　年　　　月　　　日

実績報告書類提出年月日

実　績　報　告　者　氏　名

実　績　報　告　者　住　所